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IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
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IČ:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČ:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
sděluje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace takto: 

 

Dotaz číslo 45: Žádáme o doplnění studie prostorové akustiky. 

Odpověď zadavatele: Studie prostorové akustiky na tuto akci zpracována nebyla, neboť se jedná o 
posluchárnu velikosti 110, a nebylo požadováno KHS a ani SÚ při stavebním řízení. Akustika v prostoru 
posluchárny byla řešena po konzultacích se specialisty. Je nezbytně nutno dodržet předepsané výměry, 
polohu a vlastnosti požadovaných akustických materiálů specifikovaných ve výkazu výměr a PD 
stavební části. Při kolaudaci měření dozvuku KHS nebude požadována. 

 

Dotaz číslo 46: Dotaz -  vnitřní vybavení interiéru 

Ve výkrese D.1.1-38 – Výpis prvků vnitřního vybavení je uvedeno, že pol. W/01 má být 111 ks, pol.W/02 
má být 109 ks. Ve výkazu výměr pol.č.934 je uvedeno, že W/01 má být 185 ks a pol.č.935 W/02 má být 
183ks. Žádáme o upřesnění, co platí. 

Odpověď zadavatele: Správný počet posluchárenských stolků a sedaček dle D.1.1-38 – Výpis prvků 
vnitřního vybavení, tj. položka W/01 má být 111 ks a položka W/02 má být 109 ks. Opravený výkaz 
výměr viz přílohy tohoto Vysvětlení. 

 

Dotaz číslo 47: Dotaz – zdvojená podlaha 

mailto:kasik@inving.cz
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Ve výkrese D.1.1-30 – specifikace materiálu – č.15 Systémová zdvojená podlaha s dřevotřískovým 
panelem je uvedeno: 

 

 

Žádáme o upřesnění, na které straně (horní, spodní, na obou) mají panely obsahovat pozinkovaný 
plech. 

Žádáme o upřesnění zda jsou požadovány rastrové pozinkované profily? V případě, že ano, má být rastr 
vkládán nebo šroubován? 

Odpověď zadavatele: Panely budou mít pozinkovaný plech na spodní straně. Rastrové pozinkované 
profily jsou pro zvýšení horizontální stability systému požadovány. Rastr bude šroubován. 

 

Dotaz číslo 48: Dotaz - Podlahy ze syntetických hmot 

Chápe uchazeč správně, že v pol.873 výkazu výměr má být oceněn „Jednosložkový disperzní penetrační 
nátěr pro savé podlahy pod samonivelační hmoty“, jenž je uveden ve skladbách podlah ozn. A1-A5, A7, 
A11. Žádáme o upřesnění. 

Odpověď zadavatele: Ano, ve výkazu výměr v položce č. 873 má být oceněn „Jednosložkový disperzní 
penetrační nátěr pro savé podklady pod samonivelační hmoty“. 

 

Dotaz číslo 49: Dotaz – disperzní penetrační nátěr 

Žádáme o upřesnění, ve které položce výkazu výměr je uveden disperzní penetrační nátěr na bázi 
akrylátové disperze a modif.přísad, jenž je uveden ve skl.podlah ozn. B1-B15. 

Odpověď zadavatele: Disperzní penetrační nátěr na bázi akrylátové disperze a modifikujících přísad je 
ve výkazu výměr v položce č. 836. 
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Dotaz číslo 50: Dotaz 

V pol.261 výkazu výměr je uvedeno-viz níže 

 

Dle v.č.D1.1.27 Skladby podlah a dle v.č.D1.1.30 Specifikace materiálu č.10 má být oceněna 
„Samorozlévací, vlákny armovaná cementová vyrovnávací hmota tl.5mm. 

Žádáme o upřesnění co platí, případně o opravu výkazu výměr 

Odpověď zadavatele: Položka č. 261 ve výkazu výměr dle specifikace materiálu č. 10. Tloušťka dle 
nerovnosti podlahy, průměrná tl. 6 mm ve výkazu výměr může zůstat. 

 

Dotaz číslo 51: Dotaz – systémový vyrovnávací podsyp 

Chápe uchazeč správně, že v pol.č.265 výkazu výměr má být oceněn „Systémový vyrovnávací podsyp 
dle specifikace materiálu č.8“? Pokud tomu tak je, potom množství v předmětné položce není správné, 
chybí množství pro skladby ozn. A8, A9, A10, A13, A14, B11. 

Žádáme o upřesnění co má být v položce oceněno, případně o provedení opravy výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: Systémový vyrovnávací podsyp dle specifikace materiálu č. 8 je ve výkazu výměr 
v položce č. 256. 

 

 

Dotaz číslo 52: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
738 Z/07 Madlo délka 1,2 m, odnímatelné u okenního otvoru, nerez, vč. kotvení a doplňků - 

D+M 
bm 1,00000 

Ve výpisu zámečnických výrobků je uvedeno 

261 632473106R00 Potěr ze suchých směsí penetrace, nivelační hmota s přídavkem plastických hmot, tloušťky 

6 mm, včetně penetrace

m2 529,44000 0,00 801-1 RTS 19/ II

A8 2np : 129,39 129,39000

A9 3np : 85,81 85,81000

A10 3np : 98,25 98,25000

A13 3np : 127,82 127,82000

A14 3np : 65,28 65,28000

B11 3np : 22,89 22,89000

s rozprostřením a uhlazením
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Zřejmě má být ve výkazu jako jednotka „kus“, nikoliv „m“. 

Odpověď zadavatele: Ve výkazu výměr má být jednotka „kus“ dle výpisu zámečnických výrobků. 

 

Dotaz číslo 53: V zadávací dokumentaci je světlovod Z/15 – ve výkazu ani výpise není uvedena jeho 
délka. V půdorysu střechy nejsou tyto světlovody zakresleny. 

Odpověď zadavatele: Délka 1 ks světlovodu je 2,1 m. 

 

Dotaz číslo 54: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
143 59591091R Dvířka do sádrokartonu 400/400 s tlačným zámkem kus 13,00000 

  
Z/47 : 13 

 
13,00000 

Ve výpisu zámečnických výrobků je 

 

Jaký rozměr tedy mají mít dvířka? 

Odpověď zadavatele: Položka zámečnických výrobků č. 47/Z - Systémová revizní klapka (dvířka) do 
SDK podhledu, mají mít rozměr 400x400mm, viz výkaz výměr, který platí. 

 

Dotaz číslo 55: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
48 281 a dodatečná izolace zdiva-aplikace injektážní látky  tlakovým čerpadlem,horizontální 

(2řady) - montáž 
m2 109,88000 

  
80% z ploch : 137,35*,8 

 
109,88000 

49 281 b dodatečná izolace zdiva-aplikace  injektážní látky  tlakovým řerpadlem - vertikální 
(2řady)- montáž 

m2 12,54500 

  
0,65*(1,4+1+1+2,3+2,3+1+3,2+2,3+1,6+3,2) 

 
12,54500 

Protože jsou položky vyznačeny žlutě, ale jedná se o montáž, co má být obsahem sloupce „nabízený 
standard“? 

Odpověď zadavatele: Jelikož se u položek č. 48 a 49 ve výkazu výměr jedná o montáž, není třeba uvádět 
„nabízený standard“. 

 



 str. 5 z 12 

Dotaz číslo 56: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
831 AL/09 Stěna interierová 2360/3450 mm systémová Alu/dvojsklo s dveřmi a SDK 

opláštěním požární odolnost, EI30 DP1-C - D+M 
kus 1,00000 

Ve výpisu je však rozměr:  

 

Žádáme o vyjasnění, který rozměr platí. Podle nákresu byla zřejmě omylem uvedena výška podhledu. 

Totéž platí pro položku 
832 AL/10 Stěna interierová 2360/3100 mm systémová Alu/dvojsklo s dveřmi a SDK 

opláštěním požární odolnost, EI30 DP1-C - D+M 
kus 1,00000 

 

 

Odpověď zadavatele: U položky č. 831 ve výkazu výměr s ozn. AL/09 má být správný rozměr interiérové 
stěny 2360/4140 mm (dle výpisu hliníkových výrobků). 

U položky č. 832 ve výkazu výměr s ozn. AL/10 má být správný rozměr interiérové stěny 2360/3500 
mm (dle výpisu hliníkových výrobků). 

 

Dotaz číslo 57: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
684 K/17 Oprava oplechování parapetů z Pz plechu,rš 400 mm m 37,20000 

  
1,20*31 

 
37,20000 

Ve výpisu klempířských prvků je však 
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Jaká je tedy rozvinutá šířka? 

Odpověď zadavatele: U položky č. 684 ve výkazu výměr s ozn. K/17 má být správná rozvinutá šířka 
parapetního plechu 390 mm (dle výpisu klempířských výrobků). 

 

Dotaz číslo 58: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
897 ST/01 Žaluzie fasádní 1150/2250 mm Alu lamelová, motorická vč. schránky - D+M  kus 20,00000 

Ve výpisu zastínění jsou však tyto rozměry 

 

Který rozměr platí? 

Odpověď zadavatele: U položky č. 897 ve výkazu výměr s ozn. ST/01 má být správný rozměr okenního 
otvoru 1150/2550 mm (dle výpisu výrobků pro zastínění). 

 

Dotaz číslo 59: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
976 PK/17 Těsnění pracovních spár a prostupů, pryž mikroporézní - D+M ks     40,00000 

Ve výpisu je množství 40 bm. Jsou tedy tyto kusy těsnění dlouhé 1m? 

Odpověď zadavatele: U položky č. 976 ve výkazu výměr s ozn. PK/17 má být správná měrná jednotka 
bm, tj. 40 bm (dle výpisu pomocných a ostatních výrobků). 

 

Dotaz číslo 60: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
934 W/01 Stolek posluchárenský 500/320 mm sklopný - D+M kus 185,00000 

Ve výpise vnitřního vybavení je však uvedeno 111 kusů. 
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Který počet je správný? 

Odpověď zadavatele: Viz odpověď na dotaz č. 46. Správný počet posluchárenských stolků dle D.1.1-38 
– Výpis prvků vnitřního vybavení, tj. položka W/01 má být 111 ks. 

 

Dotaz číslo 61: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
935 W/02 Sedadlo posluchárenské 550/935 mm sklopné - D+M kus 183,00000 

Ve výpise vnitřního vybavení je 109 ks 

 

Který počet je správný? 

Odpověď zadavatele: Viz odpověď na dotaz č. 46. Správný počet posluchárenských sedaček dle D.1.1-
38 – Výpis prvků vnitřního vybavení, tj. položka W/02 má být 109 ks. 

 

Dotaz číslo 62: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
937 W/04 Kuchyňská linka 4000/2000 mm, vč. doplňků - D+M kus 2,00000 

Ve výpise vnitřního vybavení je v nákrese délka linky 3m 



 str. 8 z 12 

 

Jakou délku tedy má linka mít? 

Odpověď zadavatele: U položky č. 937 ve výkazu výměr s ozn. VV/04 má být správná délka kuchyňské 
linky 3 m (dle výpisu prvků vnitřního vybavení). 

 

Dotaz číslo 63: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
24 181 odstranění náletové zeleně a odborná prořezávka stávajících dřevin v okolí 

objektu - vč.likvidace 
soubor 1,00000 

 

510 R 96-01 Odborná demontáž a odstranění veškerých rozvodů médiových plynů 
vč.likvidace 

soubor 1,00000 

511 R 96-02 Odstranění venkovního mobiliáře, vč. odvozu a uložení do depozitu/ na skládku  soubor 1,00000 

Žádáme o bližší popis požadovaných prací, množství 

Odpověď zadavatele: U položky č. 24 v souboru oceňte hodinovou zúčtovací sazbou předpoklad 
v rozsahu: 42 hod. prací, včetně odvozu náletové zeleně a prořezávky na skládku do 15 km. 

U položky č. 510 v souboru oceňte hodinovou zúčtovací sazbou předpoklad 24 hod. prací, délka 
odstraňovaných rozvodů mediových plynů je 21 bm, odvoz na skládku do 15 km. 

U položky č. 511 v souboru oceňte hodinovou zúčtovací sazbou předpoklad 6 hod. prací, odstranění 
odpadkového koše, dvou venkovních lavic včetně podstavců, odvoz na skládku do 15 km. 

 

Dotaz číslo 64: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr Příprava území položka: 
18 ozn. 1.04, 1.06 Vybourání rozvodů medicinálních plynů vč. technologie napojení na tlak. lahve soubor 1,00000 

Žádáme o bližší popis požadovaných prací. 

Odpověď zadavatele: U položky č. 18 ve výkazu výměr Přípravy území v souboru oceňte předpoklad 
40 hod. prací na demontáži a odvoz rozvodů včetně armatur k likvidaci na skládku do 15 km. 

 

Dotaz číslo 65: V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr stavební části položka: 
628 714 K12 akustický stěnový obklad kompl.dod+mtz dle specifikace K12 Soubor 15,00000 

  
104 : 15 

 
15,00000 

Dle popisu K12 se jedná o 15 m2. 

Odpověď zadavatele: U položky č. 628 ve výkazu výměr má být správnou měrnou jednotkou m2, tj. 15 
m2. 

 

Dotaz číslo 66: V některých výkazech výměr jsou uvedeny sloupce: nabízený standard, výrobce/typ 
výrobku. Musí všechny tyto podbarvené položky uchazeči vyplnit? 
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Odpověď zadavatele: Ano, u veškerých podbarvených položek ve výkazu výměr je třeba uvést 
nabízeného výrobce a standard. 

 

Dotaz číslo 67: Část MaR: 

- Bude se doplňovat SW stávající vizualizace grafické centrály, nebo bude nové rozšíření objektu 
zobrazováno pouze pomocí webserveru na grafickém displeji rozvaděče? 

- Bude se rozšířeni stávající vizualizace požadovat po dodavateli MaR této rozšiřující části nebo 
si objednatel zajistí doplnění vizualizačního SW firmou, která jej předtím dodala? 

- Pokud bude požadováno doplnění vizualizačního SW po dodavateli MaR, je třeba zajistit 
objednatelem přístup do stávající vizualizace pro doplnění daného SW. 

- O jaký typ vizualizace se jedná (konkrétní typ scady)? 

Odpověď zadavatele:  

- Bude se doplňovat SW stávající vizualizace grafické centrály – je součástí výkazu výměr. 

- Rozšíření vizualizace se bude požadovat po dodavateli MaR. 

- Vítěznému dodavateli bude umožněn přístup do stávající vizualizace systému VFU za 
spolupráce s pověřenými pracovníky zadavatele. 

- Jde o CONTROL WEB 8 – runtime. 

 

Dotaz číslo 68: Desková otopná tělesa jsou ve výkazu výměr označena jako VKM (středové připojení) 
bez další specifikace. V technické zprávě bližší specifikace také chybí. Ve výkresové části je ve 
schematech zapojení popis těles např. 22-050140-S0 - což značí otopné těleso se 

středovým připojením s profilovanou čelní plochou. V půdorysech je zakreslen detail napojení 
radiátorů - zde je v popisu uvedeno "s hladkou čelní plochou". Vzhledem ke značnému cenovému 
rozdílu a počtu těles žádáme upřesnění provedení čelní desky. 

Odpověď zadavatele: Všechna tělesa budou s profilovanou čelní deskou. Tedy pouze VKM - středové 
připojení. 

 

Dotaz číslo 69: V zadávací dokumentaci, konkrétně v soupisu prací „D.1.4.4_MAR_31_vykaz“ je na 
řádku 29 uvedeno: 

 

Při kontrole vzorců ovšem dodavatel zjistil, že v buňce F29 je součet buněk F10 a F19, tedy rozvaděče 
MR31.1 – sil. a rozvaděče MR31.1. – MaR. Do ceny se tak nezapočítává cena rozvaděče MR31.2, jejíž 
součet je v buňce F27. 

Cena rozvaděče MR31.2 z buňky F27 se jinam nepřenáší. 

Dle názoru dodavatele se tak jedná o chybu soupisu prací. 

Poskytnutý soupis prací je uzamčen proti úpravám. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o opravu soupisu prací 
„D.1.4.4_MAR_31_vykaz“ tak, aby zahrnoval cenu rozvaděče MR31.2 z buňky F27. 

Odpověď zadavatele: Opravený výkaz výměr viz přílohy tohoto Vysvětlení. 

 



 str. 10 z 12 

Dotaz číslo 70: V zadávací dokumentaci, konkrétně v technické zprávě silnoproudu „D.1.4.7.01-VFU 
31-DPS-EI-TZ“ je uvedeno: 

 

Ovšem dle vysvětlení zadávací dokumentace číslo 1, zveřejněných dne 22. 04. 2020, jejichž přílohou je 
mimo jiné i nová kniha svítidel, je patrné, že nouzové osvětlení má být řešeno prostřednictvím 
centrálního bateriového systému (CBS). Jedná se tedy o technicky zcela odlišné řešení, než jak je 
uvedeno v technické zprávě, tedy o nouzová svítidla s vestavěným zdrojem. 

Výtah z knihy svítidel: 

 

viz str.20 až 25 

 

viz str.26 

Dle projektové dokumentace, konkrétně výkresů osvětlení je ale patrné, že nouzová svítidla jsou 
zapojena z hlavního osvětlení a pomocí kabelů bez funkční schopnosti při požáru. Centrálu CBS mimo 
knihu svítidel dodavatel nikde v zadávací dokumentaci nenalezl. CBS není uvedena ani ve výkresové 
části ani v soupisu prací. 

Dle názoru dodavatele se do vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. dostala informace o nouzových 
svítidlech napojených na centrální bateriový systém omylem. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o vysvětlení a dále si dodavatel dovoluje 
požádat zadavatele o odstranění rozporů v předané dokumentaci této části, tedy sjednocení technické 
zprávy, výkresové části, knihy svítidel a soupisu prací. 

Odpověď zadavatele: V objektu bude instalováno nouzové osvětlení bez centrálního CBS. Nouzové 
osvětlení bude splňovat požadavky Požární zprávy, ČSN EN 1838 a ČSN EN 50172. Do Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 se informace o nouzových svítidlech napojených na centrální nouzový 
systém dostala omylem. V předané zadávací dokumentaci části elektro potvrzujeme správnou 
koncepci dle technické zprávy, výkresové dokumentace i výkazu výměr. Nouzové osvětlení bude 
napojeno na klasickou elektro kabeláž bez funkční schopnosti při požáru. Nouzové osvětlení bude mít 
tedy vlastní bateriový zdroj při výpadku el. energie. 

 

Dotaz číslo 71: Dle výpisu truhlářských prvků jsou dveře 31/T v počtu 10 ks, což odpovídá i půdorysům. 

V popisové části jsou dveře rozděleny podle zvukové neprůzvučnosti: 
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Chybí zde dveře do místnosti 202 a 221. Jaká hodnota neprůzvučnosti bude požadována pro tyto 
dveře? 

Odpověď zadavatele: Dveře do místnosti č. 202 budou mít požadovanou neprůzvučnost min. 27 dB a 
dveře do místnosti č. 221 min. 32 dB. 

 

Dotaz číslo 72: Dotaz – výpis hliníkových výrobků – prvek AL/10 

Ve výkrese D.1.1-33 Výpis hliníkových výrobků AL/10 – je počet kusů ve 3.NP – 1 ks 

Ve výkazu výměr je uvedeno – viz. níže: 
832 AL/10 Stěna interierová 2360/3100 mm systémová Alu/dvojsklo s dveřmi a SDK opláštěním 

požární odolnost, EI30 DP1-C - D+M 

kus 1,00000   0,00 

Ve výkrese D.1.1-14 Půdorys 3.NP – nový stav je prvek AL/10 – obsažen 2x – viz. níže: 

 

Žádáme o upřesnění, co platí. 

Odpověď zadavatele: Správný počet hliníkových výrobků s ozn. AL/10 jsou 2 ks, u jednoho kusu bude 
navíc požární předěl (opláštění systémovou SDK konstrukcí s požární odolností 45 minut včetně 
hliníkových profilů). 

 

Dotaz číslo 73: Dotaz – D.1.4.4_MAR_31_vykaz 

Ve výkazu výměr D.1.4.4_MAR_31_vykaz není do celkové ceny započítaný Rozvaděč MR 31.2. 

Žádám o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: Opravený výkaz výměr viz přílohy tohoto Vysvětlení. 
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Dotaz číslo 74: Je možné nějak blíže specifikovat nebo upřesnit rozsah prací (metry, umístění) viz 
položka: 
510 R 96-01 Odborná demontáž a odstranění veškerých rozvodů 

médiových plynů vč.likvidace 

soubor 1,00000 

Odpověď zadavatele: Viz odpověď na dotaz č. 63. 

 

Dotaz číslo 75: Dobrý den, prosím o upřesnění provedení nouzového osvětlení. 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 22.4.2020 byla zadavatelem poskytnuta kniha 
svítidel. 

V této knize svítidel je uveden centrální bateriový systém pro nouzové osvětlení a u nouzových svítidel 
je uvedeno, že budou připojena na centrální baterii. 

Toto řešení ale neodpovídá tomu, co je v projektové dokumentaci - nouzová svítidla budou s vlastním 
záložním zdrojem. 

Upozorňujeme, že pokud má být nouzové osvětlení řešeno přes centrální bateriový systém, je třeba 
do projektu/výkazu výměr doplnit požárně odolnou kabeláž včetně tras, 

které v tuto chvíli ve výkazu výměr chybí. 

Odpověď zadavatele: Viz odpověď na dotaz č. 70. 

 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedeným informacím a vzhledem k povinnostem stanoveným v § 98 
odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 28. 5. 2020 v 10:00 hod.  

 
 
 
V Brně dne 7. 5. 2020  
 
 

……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

pověřen zadavatelem 
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